ご依頼日 平成　　　　　年　　　　月　　　　　日

希望納期 平成　　　　　年　　　　月　　　　　日

見積書発行番号

電話番号 FAX番号

メールアドレス

お支払方法
※○で囲んでください

数量 単価 金額（単位：円）

　出荷のご連絡　　※弊社記入欄

　に発送予定です。

※弊社記入欄
入力日

当用紙はプリントアウト、またはダウンロードをして、ご使用下さいませ。

　　　　　     株式会社エース産業機器 注　文　書　　　　　　　  　〒526-0012 滋賀県長浜市新庄中町230

No.                      　　　　　　    (5～6ケタ）　　（見積書がある場合は必ず記入して下さい）

会社名・個人名

ふりがな

部署名（会社の場合） 担当者名（会社の場合）
ふりがな

住所
〒　　　　　　－

－　　　　　　　　－ －　　　　　　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＠

１．代引き　　　２．銀行前振込（入金確認後手配、振込手数料はご負担ください）

銀行振込お支払予定日 　　　　　　年　　　月　　　　日

必要書類 １．明細書　２．請求書　３．領収書

※○で囲んでください
※領収書が必要な方は宛名をご記入ください。

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）宛

下記の通り注文します。

品名　及び　型番

①商品代金合計　（税込）

②送料　（税込）

③代引手数料　（税込）

※沖縄県・離島のお客様はお買い上げ金額にかかわらず送料1800円をお申し受けます。

お支払金額（①＋②＋③）

　　　銀行振込を選択のお客様は、お振込後、ご連絡頂けますと、早急に手配させて頂きます。

　　振込先２：楽天銀行　　第一営業支店　　         （普通）　7152482　　口座名義　：カ）エースサンギョウキキ　ドウグヤサン

　　振込先１：ジャパンネット銀行 ビジネス営業部　　（普通）　1392226　　口座名義　：カ）エースサンギョウキキ

【通信欄】お届け先が異なる場合や希望納期があれば、以下にご記入ください。

【名前】 ／【住所】　〒

【電話】

※ご希望に添えない場合もございますので、予めご了承ください。 ※天候・交通状況等のやむを得ない理由に
より、納期が前後する可能性がございます。※ご注文内容確認のお電話をさせていただく場合がございます。

入力担当 TEL/FAX 経理

FAX:０７４９-６２-３９６５ (おかけ間違えにご注意下さい）

送料について
6,000円以上お買い上げで送料無料（沖縄県、離島を除く）

全国一律（一部地域を除く） ６００円（税込）

	注文書